АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03.09.2015   № 77
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

  О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ   ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 10.01.2006  №3 «О  СОЗДАНИИ  КОМИССИИ  ПО  ПРЕДУПРЕЖДЕНИ, ЛИКВИДАЦИИ  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ  СИТУАЦИЙ  И  ОБЕСПЕЧЕНИЮ  ПОЖАРНОЙ  БЕЗОПАСНОСТИ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.01.2006 №3 «О создании комиссии  по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

    2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального  образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                    С.А.Задорин